平成 25 年 11 月 15 日

各 位

厚生年金基金脱退及び特別損失計上の見込みに関するお知らせ

当社は、総合設立型の「全国情報サービス産業厚生年金基金」（以下「同基金」という。）に加入し

ておりますが、本日開催の取締役会において、下記のとおり同基金から脱退することを決議いたしま

した。これに伴い、特別損失の発生が見込まれますので、お知らせいたします。

記

１. 脱退の理由

厚生年金基金制度を取り巻く将来にわたる環境変化等を踏まえ、当社における福利厚生制度の

見直しを検討した結果、確定拠出年金制度への一本化を図る方針を決議したものです。

２. 脱退の時期

平成 25 年 11 月に脱退の申し入れを行い、従業員の同意及び平成 26年２月開催予定の同基金

代議員会の同意を得て、その後厚生労働省の認可を得る必要があるため、平成 26 年３月中を予

定しております。

３. 業績に与える影響

同基金からの脱退に伴い、現時点では脱退時特別掛金として約４億２千万円の支出が見込まれ、

平成 26 年３月期において特別損失として計上する予定であります。なお、最終確定金額につき

ましては、同基金から正式な特別掛金通知を受け次第、改めてお知らせいたします。なお、本件

による平成 26 年３月期通期業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第お知らせい

たします。

以上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小 川 修 一

（コード番号：3648 東証第二部）

問 合 せ 先 企 画 部 長  及 川 和 裕

（TEL. 048-825-6079）